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Vaalitoimikunta kokoontui 28.1.2026, ja paikalla olivat Eerika Tuominen, 
Kerttu Korpi ja Oliver Poutanen. Kokouksessa sovittiin, että nuorisovaltuus-
ton vaalit järjestetään 7.–8.5.2026. Ensimmäisenä vaalipäivänä 7.5. ää-
nestyspisteet ovat Alahärmän ja Ylihärmän yläkouluilla sekä lukioilla, ja toi-
sena päivänä 8.5. äänestyspisteet ovat Kortesjärven ja Kauhavan yläkou-
luilla sekä lukioilla. Lisäksi 8.5. on mahdollisuus äänestää nuorisotila Sau-
malla. Ehdolle asettautuminen on mahdollista 30.3.–13.4.2026. 
 
Ehdokasinfo järjestetään 22.4. Kauhavalla ja nuoriso-ohjaaja Eveliina 
Pukkinen selvittää mahdollisuuden pitää tilaisuus uudella kaupungintalolla. 
Infon jälkeen pidetään nuorisovaltuuston kokous. Lomakkeiden 
laatimisesta vastaa alustavasti Kosti. Vaalimainoksen suunnittelusta 
vastaavat Eerika ja Emilia, ja some-mainonnan hoitaa tiedotustoimikunta. 
Koulujen rehtoreille lähetettävästä tiedotteesta vastaa Eveliina Pukkinen. 
 

 
Esittelijä Puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto päättää hyväksyä vaalitoimikunnan 28.1.2026 tekemät 

valmistelut nuorisovaltuuston vaaleja varten. 
 

Päätös Nuoriso valtuusto hyväksyi yksimielisesti Simo Takalan ehdottaman ja 
Dylan Karjalaisen kannattaman muokatun esityksen:  

  
 Vaalitoimikunta kokoontui 28.1.2026, ja paikalla olivat Eerika Tuominen, 

Kerttu Korpi ja Oliver Poutanen. Kokouksessa sovittiin, että 
nuorisovaltuuston vaalit järjestetään 7.–8.5.2026. Ensimmäisenä 
vaalipäivänä 7.5. äänestyspisteet ovat Ylihärmän yläkoululla, Voltin 
koululla, Alahärmän yläkoululla, sekä Härmän lukiolla ja toisena päivänä 
8.5. äänestyspisteet ovat Kosolan koululla, Kortesjärven ja Kauhavan 
yläkouluilla, sekä Kauhavan lukiolla. Lisäksi 8.5. on mahdollisuus äänestää 
nuorisotila Saumalla. Ehdolle asettautuminen on mahdollista 30.3.–
13.4.2026.  

  
 Järjestetään ennakkoäänestys päivä ti 28.4. lukiolaisille, jotta 

projektiviikolla matkustavatkin pystyvät 
äänestämään. Ännestyspiste molemmilla lukiolla.  

  
 Ehdokasinfo järjestetään 22.4. Kauhavalla, ja Eveliina selvittää 

mahdollisuuden pitää tilaisuus Uudella kaupungintalolla. Infon jälkeen 
pidetään nuorisovaltuuston kokous. Lomakkeiden laatimisesta vastaa 
alustavasti Kosti. Vaalimainoksen suunnittelusta vastaavat Eerika ja 
Emilia, ja somemainonnan hoitaa tiedotustoimikunta. Koulujen rehtoreille 
lähetettävästä tiedotteesta vastaa Eveliina.  

  
 
 
Lisätietoja Puheenjohtaja Miika Järvi 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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